ФОРМА ЗАЯВКИ

ЗАЯВКА № _________

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

п. Элита

                    «____» ___________ 20__ г.

	Претендент – физическое лицо

	юридическое лицо

 Ф.И.О./Наименование претендента

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(для физических лиц)

Документ, удостоверяющий личность___________________ серия____ №__________________

Выдан «_________»____________   ___________ Кем выдан__________________________

______________________________________________________________________________

ИНН____________________________

Адрес регистрации  претендента____________________________________

Телефон__________________________ Факс_________________ Индекс__________________

(для индивидуальных предпринимателей)

Документ, удостоверяющий личность___________________ серия____ №__________________

Выдан «_________»____________   ___________ Кем выдан__________________________

ОГРНИП___________________________

ИНН____________________________

Адрес регистрации  претендента____________________________________

Телефон__________________________ Факс_________________ Индекс__________________

(для юридических лиц)

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица____________________________________________________________________________

Серия___________ № ________________________________ Дата регистрации_____________

Орган, осуществивший регистрацию________________________________________________

ИНН_______________________________

ОГРН______________________________

Место нахождения претендента (Юридический и почтовый адрес)____________________________________

________________________________________________________________________________

Телефон__________________________ Факс_________________ Индекс__________________

Банковские реквизиты претендента для возврата задатка:

Наименование банка ___________________________________________________________

р/сч (лицевой)__________________________________________________________________

корр.счет______________________________________________________________________

БИК_______________________________ ИНН______________________________________

     Прошу принять заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером ____________________________, местоположение_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Категория земель__________________________________________________________, разрешенное использование _________________________________________________,

Площадь земельного участка ________________________________________________.
С условиями участия в аукционе, предметом аукциона, информацией о технических условиях подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения и платой за подключение, порядком внесения и возврата задатка ознакомлен.

Настоящим подтверждаю, что ознакомился с состоянием Земельного участка и документацией к нему. Претензий по качеству, состоянию земельного участка и к документации не имею.

В случае отказа (уклонения) победителя аукциона от подписания протокола о результатах аукциона, от заключения договора аренды земельного участка, сумма внесенного им Задатка не возвращается. В случае уклонения лица, с которым договор аренды заключается в соответствии с п. 13, 14 и 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, от заключения договора аренды земельного участка, сумма внесенного им Задатка не возвращается.

Настоящим подтверждаю, что я уведомлен о том, что договор аренды Земельного участка заключаются между Администрацией Элитовского сельсовета Емельяновского района и победителем аукциона, либо лицом, с которым договор аренды заключается в соответствии с п. 13, 14 и 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, в срок не ранее, чем через 10 (десять) дней со дня размещения информации о результатах аукциона на Официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru и не позднее 30 (тридцати) дней со дня направления Администрацией Элитовского сельсовета проекта договора аренды Победителю аукциона, либо лицу, с которым договор аренды заключается в соответствии с п. 13, 14 и 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.

Технические характеристики и существующие обременения (ограничения) известны.

Обязуюсь в случае признания победителем аукциона, либо лицом, с которым договор аренды заключается в соответствии с п. 13, 14 и 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

-  Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона, либо протокол признания аукциона несостоявшимся.

- В установленный в Извещении срок заключить Договор аренды земельного участка.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Даю свое  согласие на обработку персональных данных.

К настоящей заявке приложены следующие документы:

1.

2.

3.
Все листы документов, представляемых одновременно с заявкой, должны быть пронумерованы, скреплены печатью претендента (для юридического лица) и подписаны заявителем или его представителем.
Подпись Претендента (его полномочного представителя)

_________________    _____________________                 ______________________

    (подпись претендента)
     (Ф.И.О.)                                                                   (дата)

М.П. (при наличии)

Принято

	Организатор торгов

	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	Дата  «_____» ______________ 2016

Время _______ час. ________ мин.

________________________                     _____________________________

(подпись лица, принявшего заявку)                                             (Ф.И.О.)